
 

Bilaga 1 

 

 

Ansökan om medel för fältstudier på Östadunder två dagar under hösten 2011 
 

Beroende på antalet studenter planeras för en studieresa till Östad hösten 2011. Det bör dock 

vara minst tio studenter som anmäler sig till kursen för att det skall kännas meningsfullt att 

genomföra resan 

 

Kurs: Forest Management (Skogshushållning) i masterprogrammet: Forest as Natural 

Resource.  

 

Nivå: A-kurs. 10 HEC (högskolepoäng). 

 

Ämne: Skogsvetenskap (Forest Science)  

 

Område: Skogsbruk  

 

Mål: Exempel på hur skog kan skötas och exempel på hur skogsmark och åkermark kan 

användas för produktion av skog och även modifieras för rekreations- och landskapsändamål. 

 

Tidsomfattning: Planeras preliminärt genomföras två dagar under början av oktober 2011.  

 

Genomförande av undervisningen: Huvudsakligen sker undervisningen i fält som hel klass 

med något grupparbete 

    

Motivering: Vi har god kunskap om vilka försök och bestånd som finns på Östad. Vidare har 

vi sedan många år enbart positiva erfarenheter av Östad som en plats för trevligt bemötande 

och möjligheter för studenter att inkvarteras i omedelbar närhet till bestånden och försöken.   

 

Presentation av Östad: Om möjligheter finns så skulle en presentation av Östad (Patrik 

Alströmer) vara av vikt för både svenska och utländska studenter.  

 

Dokumentation: Vi planerar att studenterna antingen som grupparbete på Östad eller att de får 

i uppgift att på basis av det vi studerat på Östad senare under kursen får skriva rapporter kring 

olika ämnen. 

 

Förväntat antal studenter respektive lärare: Mellan 10 och 20 plus två till tre lärare 

 

Budget: Bussresa till och från Östad från Uppsala ca 20 000:-  

 

Kursansvarig institution, universitet/högskola, etc.: Institutionen för energi och teknik, SLU, 

Uppsala 

 

Kursansvarig lärare/kontaktperson: Tord Johansson. Institutionen för energi och teknik. 

Uppsala. tord.johansson@et.slu.se. 

 

Ekonomiansvarig vid den kursansvariga institutionen: Berit Wennberg. Institutionen för 

energi och teknik. Uppsala. berit.wennberg@et.slu.se. 

 


